
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 5:35 1 4181 0 1

Т2 29:11 12 4178 0 2

Т3 3 4190 0 3

7 4186 1 0 4

Досу. 13 4179 0 5

Реал. 15 4177 1 0 6

18 4183 0 7

27 4175 1 0 8

28 4182 3 3 4:05 0 9

30 4173 1 0 10

31 4187 1 10

32 4180 1 11

33 4185 1 12

34 4189 2 12

35 4188 2 13

73 4193 2 14

А 5100 2 15

Б 2127 3 15

Ц 3 16

Д 3 17

7 Мин 4 17

М Игр 4 18

4 19

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 4 20

Т1 1 4278 5 20

Т2 2 4279 5 21

Т3 3 4271 4 5 22

4 4272 6 5 23

Досу. 1 5 4284 17:13 16:04 6 23

Реал. 0 6 4267 6 6 24

7 4273 3 18:57 6 25

8 4274 3 6 26

9 4283 1 6 27

14 4276 6 28

16 4268 6 29

17 4277 6 30

18 4270 7 30

19 4285 2

25 4281 5

33

А 5018

Б

Ц 170

Д

7 Мин 31

М Игр 33

Локвенец Златко

Судија А

бели

7

Кушевски Томислав

Димовски Максим

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Димитријевски Андреј

Ристовски Нино

Русомаров Кирил

Равмановски Џеват

ЕКИПА Б Боја на дрес

Петров Константин

Петревски Андреј

Петрушевски Горјан

Мојсовки Стефан
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Б
 :

Забелешка

Златевски Јаков

Китевски Виктор

Серафимовски Борозан

Тајм аут

Бабуновски Теодор

Мерач на време

Бране Зафировски

Тони Зафировски

Дукоски Гоце

Виктор Николовски

Ѓорѓески Лука

7 M

7 M Ангеловски Христијан

Димовски Михаил

Иван Накиќ

Лазаровски Давид

Деловски Тихомир

Таневски Марко4280

Стојановски Матеј

Доневски Ангел

Полувреме

3 15

Краен Резултат

7

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

30Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

Мултиесенс

Место:

60

Натпревар

Македонија Ѓорче Петров

Движење Рез.

Иванов Владимир

Дуковски Филип

Скопје

Василевски Огнен

Контролор

Стојчевски Ален

Петковски Огнен

Андоновски Стефан

Цветановски Дејан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Марковски Критијан

Негриевски Георгиј

Јовановски Лука

Судија Б

Скопје

Скопје

Николов МатејДежурен лекар

Записничар

30

Забелешка

11.11.2024 Сала: Ѓорче Петров20:00

Лешниковски Никола

Канзуров Меглен

Голови

Мирчески Никола

Скопје
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска

плави

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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НЕ


